
お知らせ 

2020 年 9 月 16 日 

 

日本赤十字社への寄付について 

 

ダイドーリミテッドグループは、社会貢献活動の一環として、（株）ダイドーフォワード

で販売を行いました「ニューヨーカーハウスタータン ファッションマスク」の売上より、

100 万円を日本赤十字社に寄付をさせていただきました。 

 

この寄付金は、新型コロナウイルス感染症への対応に尽力されている各機関および従事

者の方々を支援する日本赤十字社の活動資金にあてられます。 

 

ダイドーリミテッドグループは、今後も継続して社会貢献活動に取り組んで参ります。ご

理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（株）ダイドーリミテッド 

経営企画室 広報担当 

 

 

 


